

# Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

---

Fåborgvej 113 \* 5762 V. Skerninge \* tlf. 25 72 34 20 \* mail: [kim@arne-jacobsen.dk](mailto:kim@arne-jacobsen.dk) \*CVR nr. 36 06 53 46

*Søby Skibselektro A/S  
Dokvej 1  
5985 Søby Ærø*

*CVR-nr: 25 99 72 55*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2021 - 30. september 2022*

*(22. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. oktober 2022

  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Søby Skibselektro A/S Dokvej 1 5985 Søby Ærø
	CVR-nr.: 25 99 72 55 Stiftet: 23. marts 2001 Kommune: Ærø Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Kundenr.: 390554
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Kock Christensen Bjarne Skov Kristensen Gitte Christensen
<b>Direktion</b>	Bjarne Kock Christensen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Kongensgade 28 5960 Marstal
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes den 19. oktober 2022 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed som installatør af elektriske og elektroniske installationer i skibe samt at drive handel med elektriske artikler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 902 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22	2020/21
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>4.477.481</b>	<b>4.029.701</b>
1 Personalemkostninger.....	3.206.936-	3.218.187-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	99.503-	81.770-
Andre driftsomkostninger.....	0	5.715-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.171.042</b>	<b>724.029</b>
Andre finansielle indtægter.....	648	0
Andre finansielle omkostninger.....	4.024-	6.565-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.167.666</b>	<b>717.464</b>
2 Skat af årets resultat.....	265.574-	160.552-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>902.092</b>	<b>556.912</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.200.000	550.000
Overført resultat.....	297.908-	6.912
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>902.092</b>	<b>556.912</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021
3 Grunde og bygninger .....	189.270	235.575
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	267.326	320.524
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>456.596</b>	<b>556.099</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>466.596</b>	<b>566.099</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	106.565	122.605
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>106.565</b>	<b>122.605</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	561.122	805.889
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	118.327	70.662
Andre tilgodehavender .....	0	69.244
Periodeafgrænsningsposter .....	17.684	20.045
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>697.133</b>	<b>965.840</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.833.475</b>	<b>1.502.871</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.637.173</b>	<b>2.591.316</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.103.769</b>	<b>3.157.415</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital .....	500.000	500.000
Overført resultat.....	721.636	1.019.544
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.200.000	550.000
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.421.636</b>	<b>2.069.544</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	25.694	31.351
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>25.694</b>	<b>31.351</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	996.814	448.615
Gæld til kapitalejer .....	216.231	64.300
Anden gæld.....	443.394	543.605
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.656.439</b>	<b>1.056.520</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.656.439</b>	<b>1.056.520</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.103.769</b>	<b>3.157.415</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2021/22	2020/21
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	5	5
Lønninger.....	2.623.686	2.718.990
Pensioner .....	495.637	374.953
Andre omkostninger til social sikring.....	87.613	124.244
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>3.206.936</b>	<b>3.218.187</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af året resultat .....	271.231	133.300
Regulering udskudt skat .....	5.657-	27.252
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>265.574</b>	<b>160.552</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	926.109	906.812
Kostpris 30. september 2022	926.109	906.812
Af-/nedskrivninger, primo .....	690.534-	586.288-
Årets af-/nedskrivninger .....	46.305-	53.198-
Af-/nedskrivninger 30. september 2022	736.839-	639.486-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>189.270</b>	<b>267.326</b>

Grunde og bygninger Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	1.019.544	0	297.908-	721.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	550.000	550.000-	1.200.000	1.200.000
	<u>2.069.544</u>	<u>550.000-</u>	<u>902.092</u>	<u>2.421.636</u>

Aktiekapitalen er de seneste 5 år er uændret.

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der givet pant i grunde og bygninger på 440 tkr. Bogført værdi udgør pr. 30. september 2022 189 tkr.